| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

FOSSANO "E.TESAURO" CNTDO1701P
VIA SAN GIOVANNI BOSCO, 29 | Tijpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 3
Fossano Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING INGLE/FRANCESE
12045
Materia / . Titolo
Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo
COLORI DELLA LETTERATURA ED. ESAME 1 +
ILTE’?EFII?A\‘A‘%UR A 9788809982017 E?SSEEFE‘F% ROBERTO / IANNACCONE SCRITTURA + DIVINA COMM + SAPERI FOND.
DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO
INGLESE 9788853629616 |SMITH ALISON S‘EJENPEESRSF O;X:?ETE,\TSZM;?,%NCE
notese | |orsassooossez |a vv NEW GET INSIDE LANGUAGE
ON TOPIC B1/B1+ SB+WB
INGLESE 9788883396717  |AA WV YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE
FRANCESE 9788899279516 | BERNEDE MAREVA / DUBOIS EDDY DESTINATION GRAMMAIRE
CANULLI MARIA PIA / BARTHES SYNERGIES
FRANCESE 9788829847952 | \MANDINE VOLUME 2 + CD AUDIO
STORIA 9788809962965 | R1ZZUTI NICOLA / MROZEK ELISZEZYNSKI [DAI FATTI ALLA STORIA 1 + CIVICA
GIUSEPPE
TEMATICA o 7aa508351acs | PERGAMINI MASSIMO / BAROZZI E/IL%TPI/EI)MATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON TUTOR
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA
INFORMATICA 9788836007769 |CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO ggsle\l,,'}',\s?sp}'\gﬁgco’?vg Igmisze\ iDI{’Ia}}?IL\IEET?I\II_CU;
ECONOMIA ECONOMIA GREEN A
DOLLTICA 9788823380752 |CROCETTI VOLUME A + FASCICOLO STORIA DEL PENSIERO
ECONOMICO
ECONOMIA FUTURO IMPRESA SMART 3 SET
AZIENDALE 9788823379442  |BARALE / RASCIONI / RICCI VOLUME 3 + QUADRO DEI CONTT 3
DIRITTO 9788800364409 | ZAGREBELSKY GUSTAVO / OBERTO DIRITTO

GIACOMO / STALLA GIACOMO MARIA

VOLUME UNICO PER IL 2° BIENNIO - ED 2024

Vol. Editore

TRECCANI GIUNTI

TVP

ELI

MACMILLAN

PEARSON
LONGMAN

LIBERTY

MINERVA ITALICA

TRECCANI GIUNTI

TVP

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

TRAMONTANA

TRAMONTANA

LE MONNIER
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43,50 Si
32,90 No
36,00 No
32,50 No
23,50 No
26,90 No
30,70 Si
35,90 Si
25,90 Si
34,50 Si
35,50 Si
43,80 Si

Da acquistare

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No



Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
249,80
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