FOSSANO "E.TESAURO" VIA SAN GIOVANNI BOSCO, 29 CNTD01701P

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3

Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING INGLE/FRANCESE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Fossano 12045

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO LETTERATURA	9788809982017	CARNERO ROBERTO / IANNACCONE GIUSEPPE	COLORI DELLA LETTERATURA ED. ESAME 1 + SCRITTURA + DIVINA COMM + SAPERI FOND. DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO	1	TRECCANI GIUNTI	43,50	Si	Si	No
INGLESE	9788853629616	SMITH ALISON	BEST PERFORMANCE PREMIUM BUSINESS, MARKETING & FINANCE	U	ELI	32,90	No	No	No
INGLESE	9781380006882	AA VV	NEW GET INSIDE LANGUAGE STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO	U	MACMILLAN	36,00	No	No	Ap
INGLESE	9788883396717	AA VV	ON TOPIC B1/B1+ SB+WB YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE	U	PEARSON LONGMAN	32,50	No	No	No
FRANCESE	9788899279516	BERNEDE MAREVA / DUBOIS EDDY	DESTINATION GRAMMAIRE	U	LIBERTY	23,50	No	No	No
FRANCESE	9788829847952	CANULLI MARIA PIA / BARTHES AMANDINE	SYNERGIES VOLUME 2 + CD AUDIO	2	MINERVA ITALICA	26,90	No	No	No
STORIA	9788809962965	RIZZUTI NICOLA / MROZEK ELISZEZYNSKI GIUSEPPE	DAI FATTI ALLA STORIA 1 + CIVICA	1	TRECCANI GIUNTI	30,70	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808351456	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	35,90	Si	Si	No
INFORMATICA	9788836007769	CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	NUOVO INFORMATICA & IMPRESA EDIZIONE BLU PER AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING	U	HOEPLI	25,90	Si	Si	No
ECONOMIA POLITICA	9788823380752	CROCETTI	ECONOMIA GREEN A VOLUME A + FASCICOLO STORIA DEL PENSIERO ECONOMICO	U	TRAMONTANA	34,50	Si	Si	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788823379442	BARALE / RASCIONI / RICCI	FUTURO IMPRESA SMART 3 SET VOLUME 3 + QUADRO DEI CONTI 3	1	TRAMONTANA	35,50	Si	Si	No
DIRITTO	9788800364409	ZAGREBELSKY GUSTAVO / OBERTO GIACOMO / STALLA GIACOMO MARIA	DIRITTO VOLUME UNICO PER IL 2° BIENNIO - ED 2024	U	LE MONNIER	43,80	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

249,80
